בהתחשב בערך המוגן החשוב העומד בבסיס העבירות שביצע הנאשם, שלמות הגוף, פציעות מן הסוג שהסב הנאשם לזולת יכולים היו להוביל לקביעת מתחם עונש דומה לזה לו עתרה התביעה.

11. אלא, שבמסגרת קביעת המתחם על בית המשפט להיזקק לנסיבות נוספות על אלה שהזכרנו לעיל, ובמיוחד לסיבות שהביאו את הנאשם לבצע את העבירה ולשאלת התכנון (סעיפים 40ט(א) ו-40ט(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

נסיבות האירוע בכללותן ובמיוחד העובדה כי הנאשם עשה תחילה שימוש דווקא בחלקו הקהה של החפץ שהביא מן הרכב, מאפשרות לקבל את טענתו כי לא קיננה בלבו כוונה תחילה לדקור את הזולת, אלא פעל - כפי שאמנם העריך שירות המבחן - מתוך תחושת איום וחוסר מוצא במסגרת האירוע.

המאשימה תיידע את נפגעי העבירה כי נפסק פיצוי לזכותם;

• אני מעמיד את הנאשם במבחן למשך 18 חודשים. הזהרתי את הנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט ולהוסיף על עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.